

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 順 子

| 令和 5 年度 | | | | (単位:円) | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------|---|----|---|---------|-------------|-------|-------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|--------|------------|-------------|------------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | |
| | 5 | | | 第一・四半期交付分 | 320,000 | | | | | | | | | | | | | 320,000 |
| 1 | 5 | 5 | 15 | 会派共用費概算払分(5・6月分) | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 290,000 |
| 2-1 | 5 | 6 | 27 | 自動車ガソリン代(5月分) @3,532×1/2 | | | | | | | | | | | | 1,766 | 1,766 | 288,234 |
| 2-2 | 5 | 6 | 27 | 自動車ガソリン代(5月分) @1,528×1/2 | | | | | | | | | | | | 764 | 764 | 287,470 |
| 3 | 5 | 5 | 23 | 事務所電気代(5月分) @1,651×1/3 | | | | | | | | | 544 | | | | 544 | 286,926 |
| 4 | 5 | 6 | 2 | 北陸中日・朝日新聞購読料(5月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 283,626 |
| 5 | 5 | 6 | 2 | 北国新聞購読料(5月分) | | | | | | | | | | | | | 3,400 | 280,226 |
| 6 | 5 | 5 | 18 | 地方議員研究会(資料・データ代) | | 15,000 | | | | | | | | | | | 15,000 | 265,226 |
| 7 | 5 | 5 | 19 | 地方議員研究会(資料・データ代) | | 15,000 | | | | | | | | | | | 15,000 | 250,226 |
| 8 | 5 | 5 | 22 | 地方議員研究会(資料・データ代) | | 15,000 | | | | | | | | | | | 15,000 | 235,226 |
| 9 | 5 | 5 | 24 | 書籍購入 自動車ガソリン代(5月分) @3,566×1/2 | | | | | | | | | | | | | 3,740 | 231,486 |
| 10 | 5 | 7 | 3 | 書籍購入 | | | | | | | | | | | | | 1,783 | 229,703 |
| 11 | 5 | 7 | 7 | 書籍購入 | | | | | | | | | | | | | 858 | 228,845 |
| 12 | 5 | 7 | 3 | 北陸中日・朝日新聞購読料(6月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 225,545 |
| 13 | 5 | 7 | 3 | 北国新聞購読料(6月分) | | | | | | | | | | | | | 3,400 | 222,145 |
| 14 | 5 | 6 | 22 | ハガキ代 | | | | | | | | | | | | | 9,450 | 212,695 |
| 15 | 5 | 7 | 10 | 会派共用費概算払分(7~9月分) | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 182,695 |
| 16 | 5 | 6 | 22 | 事務所電気代(6月分) @6,297×1/3 | | | | | | | | | | | | | 2,078 | 180,617 |
| 17 | 5 | 6 | 8 | 事務所ガス代(5月分) @12,901×1/2×1/3 | | | | | | | | | | | | | 2,128 | 178,489 |
| 18 | 5 | 7 | 10 | 事務所ガス代(6月分) @10,923×1/3 | | | | | | | | | | | | | 3,604 | 174,885 |
| 19-1 | 5 | 8 | 2 | 携帯電話通信料(5月分) @1,868×1/2 | | | | | | | | | | | | | 934 | 173,951 |
| 19-2 | 5 | 8 | 2 | 事務所インターネット代(5月分) @5,258×1/3 | | | | | | | | | | | | | 1,735 | 172,216 |
| 20-1 | 5 | 9 | 4 | 携帯電話通信料(6月分) @1,802×1/2 | | | | | | | | | | | | | 901 | 171,315 |
| 20-2 | 5 | 9 | 4 | 事務所インターネット代(6月分) @5,368×1/3 | | | | | | | | | | | | | 1,771 | 169,544 |
| 21 | 5 | 5 | 30 | 行政視察旅費(下呂市) | | 22,859 | | | | | | | | | | | 22,859 | 146,685 |
| 22 | 5 | 7 | 7 | 連合石川地方議員懇談会との意見交換 会及び懇親会参加費 | | | | | | | | | | | | | 5,000 | 141,685 |
| 23 | 5 | 7 | 13 | 子育て支援研修会参加費 | | | | | | | | | | | | | 3,000 | 138,685 |
| 24 | 5 | 8 | 2 | 『政治って面白い-24人政治家リアル』刊 行記念オンラインイベント参加費 | | | | | | | | | | | | | 2,100 | 136,585 |
| 25-1 | 5 | 7 | 27 | 自動車ガソリン代(6月分) @3,077×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,538 | 135,047 |
| 25-2 | 5 | 7 | 27 | 自動車ガソリン代(6月分) @2,001×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,000 | 134,047 |
| | 5 | 7 | 5 | 第二・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 614,047 |
| 26 | 5 | 7 | 21 | 事務所電気代(7月分) @6,704×1/3 | | | | | | | | | | | | | 2,212 | 611,835 |
| 27 | 5 | 7 | 26 | 連合石川地方議員懇談会総会参加費 | | | | | | | | | | | | | 5,000 | 606,835 |
| 29 | 5 | 8 | 2 | 北陸中日・朝日新聞購読料(7月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 603,535 |
| 30 | 5 | 8 | 2 | 北国新聞購読料(7月分) | | | | | | | | | | | | | 3,400 | 600,135 |
| 31 | 5 | 7 | 20 | 金沢都市圏交通導入議員連盟年会費 | | | | | | | | | | | | | 5,000 | 595,135 |
| 32 | 5 | 8 | 21 | 事務所電気代(8月分) @1,2006×1/3 | | | | | | | | | | | | | 3,961 | 591,174 |
| 33-1 | 5 | 8 | 28 | 自動車ガソリン代(7月分) @4,144×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,072 | 589,102 |

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 順 子

| 令和 5 年度 | | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | 残高 | | |
|------------|------|----|----|-------------------------------------|---------|-------------|-------|---------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|-------|------------|-------------|-------|------------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | | ⑫ 共通経 費 | 小計 |
| | 年 | 月 | 日 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33-2 | 5 | 8 | 28 | 自動車ガソリン代(7月分) @3,500×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,750 | 1,750 | 587,352 |
| 34 | 5 | 8 | 8 | 事務所ガス代(7月分) @8,728×1/3 | | | | | | | | | | | 2,880 | | | 2,880 | 584,472 |
| 35-1 | 5 | 10 | 2 | 携帯電話通信用料(7月分) @1,879×1/2 | | | | | | | | | | | | | 939 | 939 | 583,533 |
| 35-2 | 5 | 10 | 2 | 事務所インターネット代(7月分) @5,368×1/3 | | | | | | | | | | | 1,771 | | | 1,771 | 581,762 |
| 36 | 5 | 8 | 23 | 書籍購入 | | | | | | | | | 1,700 | | | | | 1,700 | 580,062 |
| 37 | 5 | 8 | 24 | NHK放送受信料(R5.8~R6.1) | | | | | | | | | | | 4,195 | | | 4,195 | 575,867 |
| 38 | 5 | 9 | 4 | 北陸中日・朝日新聞購読料(8月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 572,567 |
| 39 | 5 | 9 | 4 | 北国新聞購読料(8月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 569,167 |
| 40 | 5 | 9 | 8 | 事務所ガス代(8月分) @6,771×1/3 | | | | | | | | | | | 2,234 | | | 2,234 | 566,933 |
| 41 | 5 | 8 | 29 | ハガキ代(9月議会傍聴案内用) | | | | 9,450 | | | | | | | | | | 9,450 | 557,483 |
| 42 | 5 | 11 | 2 | 携帯電話通信用料(8月分) @1,816×1/2 | | | | | | | | | | | | | 908 | 908 | 556,575 |
| 43 | 5 | 11 | 2 | 事務所インターネット代(8月分) @5,368×1/3 | | | | | | | | | | | 1,771 | | | 1,771 | 554,804 |
| 44 | 5 | 9 | 20 | 事務所電気代(9月分) @12,771×1/3 | | | | | | | | | | | 4,214 | | | 4,214 | 550,590 |
| 45 | 5 | 10 | 10 | 事務所ガス代(9月分) @5,898×1/3 | | | | | | | | | | | 1,946 | | | 1,946 | 548,644 |
| 46 | 5 | 10 | 10 | 会派共用費概算払分(10~12月分) | | | | | | | | | | | | 50,000 | | 50,000 | 498,644 |
| 47 | 5 | 10 | 3 | 第37回北陸ブロック退女教集会 | | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 493,644 |
| 48 | 5 | 10 | 2 | 北陸中日・朝日新聞購読料(9月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 490,344 |
| 49 | 5 | 10 | 3 | 北国新聞購読料(9月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 486,944 |
| 50-1 | 5 | 9 | 27 | 自動車ガソリン代(8月分) @4,505×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,252 | 2,252 | 484,692 |
| 50-2 | 5 | 9 | 27 | 自動車ガソリン代(8月分) @3,863×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,931 | 1,931 | 482,761 |
| 50-3 | 5 | 9 | 27 | 自動車ガソリン代(8月分) @4,131×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,065 | 2,065 | 480,696 |
| 51 | 5 | 10 | 5 | 金沢都市圏交通導入議員連盟宇都宮行 政視察(宇都宮市)10/16 | | 18,220 | | | | | | | | | | | | 18,220 | 462,476 |
| 52-1 | 5 | 10 | 17 | 第28回清溪セミナー参加費 | | 29,000 | | | | | | | | | | | | 29,000 | 433,476 |
| 52-2~ 8 | 5 | 10 | 11 | 行政視察旅費(東京都)10/17,18 | | 38,450 | | | | | | | | | | | | 38,450 | 395,026 |
| 53 | 5 | 12 | 4 | 携帯電話通信用料(9月分) @4,261×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,130 | 2,130 | 392,896 |
| 54 | 5 | 12 | 4 | 事務所インターネット代(9月分) @5,030×1/3 | | | | | | | | | | | 1,659 | | | 1,659 | 391,237 |
| 55 | 5 | 10 | 20 | 日刊「しんぶん赤旗」(10月分) | | | | | | | | | 3,497 | | | | | 3,497 | 387,740 |
| | 5 | 10 | 5 | 第三・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | | 867,740 |
| 56 | 5 | 10 | 21 | 事務所電気代(10月分) @10,003×1/3 | | | | | | | | | | | 3,300 | | | 3,300 | 864,440 |
| 57 | 5 | 11 | 2 | 北陸中日・朝日新聞購読料(10月分) | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 861,140 |
| 58-1 | 5 | 10 | 27 | 自動車ガソリン代(9月分) @4,139×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,069 | 2,069 | 859,071 |
| 58-2 | 5 | 10 | 27 | 自動車ガソリン代(9月分) @3,454×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,727 | 1,727 | 857,344 |
| 58-3 | 5 | 10 | 27 | 自動車ガソリン代(9月分) @3,937×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,968 | 1,968 | 855,376 |
| 59 | 5 | 11 | 2 | 北国新聞購読料(10月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 851,976 |
| 60 | 5 | 11 | 6 | 石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費 | | | 5,000 | | | | | | | | | | | 5,000 | 846,976 |
| 61 | 5 | 9 | 14 | 通信紙印刷代 | | | | 177,408 | | | | | | | | | | 177,408 | 669,568 |
| 62 | 5 | 9 | 6 | 通信紙配達料(牛セキ関西中部) | | | | 37,576 | | | | | | | | | | 37,576 | 631,992 |

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 順 子

(単位:円)

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|---------------------------------|---------|-------------|-------|---------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|-------|------------|-------------|------------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | |
| 63 | 5 | 11 | 8 | 通信紙配達料(佐川急便) | | | | | | | | | | | | | 85,800 | 546,192 |
| 64 | 5 | 11 | 8 | 通信紙配達料(佐川急便) | | | | | | | | | | | | | 11,594 | 534,598 |
| 65 | 5 | 11 | 27 | 自動車ガソリン代(10月分) @3,863×1/2 | | | | | | | | | | | | 1,931 | 1,931 | 532,667 |
| 66 | 5 | 11 | 21 | 事務所電気代(11月分) @8,585×1/3 | | | | | | | | | 2,833 | | | | 2,833 | 529,834 |
| 67 | 5 | 11 | 8 | 事務所ガス代(10月分) @7,263×1/3 | | | | | | | | | 2,396 | | | | 2,396 | 527,438 |
| 68 | 5 | 11 | 24 | 日刊「しんぶん赤旗」(11月分) | | | | | | | | | | | | | 3,497 | 523,941 |
| 69 | 5 | 12 | 4 | 北陸中日・朝日新聞購読料(11月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 520,641 |
| 70 | 5 | 12 | 8 | 事務所ガス代(11月分) @10,716×1/3 | | | | | | | | | 3,536 | | | | 3,536 | 517,105 |
| 71 | 6 | 1 | 4 | 携帯電話通信料(10月分) @3,408×1/2 | | | | | | | | | | | | 1,704 | 1,704 | 515,401 |
| 72 | 6 | 1 | 4 | 事務所インターネット代(10月分) @5,030×1/3 | | | | | | | | | 1,659 | | | | 1,659 | 513,742 |
| 73 | 5 | 12 | 5 | ハガキ代(12月議会傍聴案内用) | | | | 9,450 | | | | | | | | | 9,450 | 504,292 |
| 74 | 5 | 12 | 4 | 北国新聞購読料(11月分) | | | | | | | | | | | | | 3,400 | 500,892 |
| 75 | 5 | 2 | 2 | 携帯電話通信料(11月分) @3,288×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,644 | 499,248 |
| 76 | 5 | 2 | 2 | 事務所インターネット代(11月分) @5,030×1/3 | | | | | | | | | 1,659 | | | | 1,659 | 497,589 |
| 77 | 5 | 12 | 21 | 日刊「しんぶん赤旗」(12月分) | | | | | | | | | | | | | 3,497 | 494,092 |
| 78 | 6 | 1 | 4 | 北陸中日・朝日新聞購読料(12月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 490,792 |
| 79 | 6 | 1 | 4 | 北国新聞購読料(12月分) | | | | | | | | | | | | | 3,400 | 487,392 |
| 80 | 5 | 12 | 21 | 事務所電気代(12月分) @15,553×1/3 | | | | | | | | | 5,132 | | | | 5,132 | 482,260 |
| 81 | 5 | 12 | 27 | 自動車ガソリン代(11月分) @3,963×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,981 | 480,279 |
| 82 | 6 | 1 | 9 | 事務所ガス代(12月分) @14,375×1/3 | | | | | | | | | 4,743 | | | | 4,743 | 475,536 |
| 83 | 6 | 1 | 10 | 会派共用費概算払分(1~3月分) | | | | | | | | | | | | | 50,000 | 425,536 |
| 84 | 6 | 1 | 29 | 自動車ガソリン代(12月分) @4,217×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,108 | 423,428 |
| 85 | 6 | 1 | 29 | 自動車ガソリン代(12月分) @4,354×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,177 | 421,251 |
| 86 | 6 | 3 | 4 | 携帯電話通信料(12月分) @3,652×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,826 | 419,425 |
| 87 | 6 | 3 | 4 | 事務所インターネット代(12月分) @5,030×1/3 | | | | | | | | | 1,659 | | | | 1,659 | 417,766 |
| 88 | 6 | 1 | 19 | 日刊「しんぶん赤旗」(1月分) | | | | | | | | | | | | | 3,497 | 414,269 |
| 89 | 6 | 2 | 2 | 北陸中日・朝日新聞購読料(1月分) | | | | | | | | | | | | | 3,300 | 410,969 |
| 90 | 6 | 1 | 23 | 事務所電気代(1月分) @23,415×1/3 | | | | | | | | | 7,726 | | | | 7,726 | 403,243 |
| 91 | 6 | 2 | 8 | 事務所ガス代(1月分) @22,658×1/3 | | | | | | | | | 7,477 | | | | 7,477 | 395,766 |
| 92 | 6 | 1 | 5 | 第四・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 875,766 |
| 92 | 6 | 1 | 29 | 自治体情報誌ディーファイル(11上・11下) | | | | | | | | | | | | | 4,950 | 870,816 |
| 93 | 6 | 1 | 29 | 自治体情報誌ディーファイル(12上・12下・冬) | | | | | | | | | | | | | 6,050 | 864,766 |
| 94 | 5 | 10 | 18 | 国内旅行代金 | | 84,300 | | | | | | | | | | | 84,300 | 780,466 |
| 95-1~7 | 5 | 10 | 26 | 土産代、レンタカー保険代、駐車場代、高速代 | | 6,186 | | | | | | | | | | | 6,186 | 774,280 |
| 96 | 5 | 10 | 26 | 小松空港駐車場代 | | 1,500 | | | | | | | | | | | 1,500 | 772,780 |
| 97 | 6 | 1 | 29 | 通信紙印刷代 | | | | 246,400 | | | | | | | | | 246,400 | 526,380 |
| 98 | 6 | 1 | 30 | 通信紙配達料(牛セキ関西中部) | | | | 35,750 | | | | | | | | | 35,750 | 490,630 |
| 99 | 6 | 2 | 27 | 通信紙配達料(佐川急便) | | | | 26,675 | | | | | | | | | 26,675 | 463,955 |
| 100 | 6 | 1 | 19 | 封筒代 | | | | 2,464 | | | | | | | | | 2,464 | 461,491 |

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 順 子

| 令和 5 年度 | | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | 残高 | | |
|---------|------|---|----|--|----|--------------|--------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|--------|---------|-------|--------|---------|
| 領収書番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | | ⑫ 共通経費 | 小計 |
| 101 | 6 | 2 | 2 | | | 北國新聞購読料(1月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | | |
| 102 | 6 | 2 | 27 | 自動車ガソリン代(1月分) @3,388×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,694 | 1,694 | 456,397 |
| 103 | 6 | 2 | 27 | 自動車ガソリン代(1月分) @4,245×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,122 | 2,122 | 454,275 |
| 104 | 6 | 2 | 27 | 自動車ガソリン代(1月分) @3,836×1/2 | | | | | | | | | | | | | 1,918 | 1,918 | 452,357 |
| 105 | 6 | 2 | 20 | 事務所電気代(2月分) @24,655×1/3 | | | | | | | | | | | 8,136 | | | 8,136 | 444,221 |
| 106 | 6 | 2 | 22 | 日刊「しんぶん赤旗」(2月分) | | | | | | | | | 3,497 | | | | | 3,497 | 440,724 |
| 107 | 6 | 3 | 4 | 北陸中日・朝日新聞購読料(2月分) NHK放送受信料(R6.2~R6.3)10,166×1/3 | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 437,424 |
| 108 | 6 | 2 | 29 | ×1/3 | | | | | | | | | | | 1,118 | | | 1,118 | 436,306 |
| 109 | 6 | 2 | 29 | 自治体情報誌ディーファイル(1月号)合本 | | | | | | | | | 3,080 | | | | | 3,080 | 433,226 |
| 110 | 6 | 3 | 8 | 事務所ガス代(2月分) @21,565×1/3 | | | | | | | | | | | 7,116 | | | 7,116 | 426,110 |
| 111 | 6 | 3 | 4 | 北國新聞購読料(2月分) | | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 422,710 |
| 112 | 6 | 3 | 21 | 事務所電気代(3月分) @19812×1/3 | | | | | | | | | | | 6,537 | | | 6,537 | 416,173 |
| 113 | 6 | | | 携帯電話通信料(1月分) @3,550×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 1,775 | 1,775 | 414,398 |
| 114 | 6 | | | 事務所インターネット代(1月分) @5,030×1/3未払金 | | | | | | | | | | | 1,659 | | | 1,659 | 412,739 |
| 115 | 6 | 3 | 27 | 自動車ガソリン代(2月分) @4,188×1/2 | | | | | | | | | | | | | 2,094 | 2,094 | 410,645 |
| 116 | 6 | 3 | 22 | 日刊「しんぶん赤旗」(3月分) | | | | | | | | | 3,497 | | | | | 3,497 | 407,148 |
| 117 | 6 | | | 北陸中日・朝日新聞購読料(3月分)未払金 | | | | | | | | | 3,300 | | | | | 3,300 | 403,848 |
| 118 | 6 | 3 | 27 | 自治体情報誌ディーファイル(2月号) Beacon Vol(春号) | | | | | | | | | 6,050 | | | | | 6,050 | 397,798 |
| 119 | 6 | | | 事務所ガス代(3月分) @17,266×1/3未払金 | | | | | | | | | | | 5,697 | | | 5,697 | 392,101 |
| 120 | 6 | 2 | 21 | ハガキ(1280枚×3/4)(80,640円×3/4) | | | 60,480 | | | | | | | | | | | 60,480 | 331,621 |
| 121 | 6 | 3 | 27 | 会場費 | | | 7,458 | | | | | | | | | | | 7,458 | 324,163 |
| 122 | 6 | 3 | 13 | 看板作成費 | | | 1,012 | | | | | | | | | | | 1,012 | 323,151 |
| 123 | 6 | 3 | 13 | お茶・お菓子代 | | | 2,559 | | | | | | | | | | | 2,559 | 320,592 |
| 124 | 6 | 3 | 15 | お茶・お菓子代 | | | 864 | | | | | | | | | | | 864 | 319,728 |
| 125 | 6 | 3 | 15 | お茶・お菓子代 | | | 6,408 | | | | | | | | | | | 6,408 | 313,320 |
| 126 | 6 | 3 | 19 | お茶・お菓子代 | | | 5,073 | | | | | | | | | | | 5,073 | 308,247 |
| 127 | 6 | | | 北國新聞購読料(3月分)未払金 | | | | | | | | | 3,400 | | | | | 3,400 | 304,847 |
| 128 | 6 | | | 自動車ガソリン代(3月分) @3,858×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 1,929 | 1,929 | 302,918 |
| 129 | 6 | | | 自動車ガソリン代(3月分) @3,077×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 1,538 | 1,538 | 301,380 |
| 130 | 6 | | | 自動車ガソリン代(3月分) @4,765×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 2,382 | 2,382 | 298,998 |
| 131 | 6 | | | 自動車ガソリン代(3月分) @6,001×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 3,000 | 3,000 | 295,998 |
| 133 | 6 | | | 携帯電話通信料(2月分) @3,977×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 1,988 | 1,988 | 294,010 |
| 134 | 6 | | | 事務所インターネット代(2月分) @5,030×1/3未払金 | | | | | | | | | | | 1,659 | | | 1,659 | 292,351 |
| 135 | 6 | | | 携帯電話通信料(3月分) @3,871×1/2未払金 | | | | | | | | | | | | | 1,935 | 1,935 | 290,416 |
| 136 | 6 | | | 事務所インターネット代(3月分) @5,030×1/3未払金 | | | | | | | | | | | 1,659 | | | 1,659 | 288,757 |

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 本 順 子

| 令和 5 年度 | | | | (単位:円) | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------|---|---|----------|-----------|-------------|--------|---------|-------|------------|-------|---------|---------|-------|---------|---------|--------|-----------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 | |
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | 小計 |
| | | | | | 1,764,000 | 245,515 | 30,100 | 735,871 | 0 | 0 | 0 | 0 | 121,110 | 0 | 114,404 | 160,000 | 64,243 | 1,471,243 | 292,757 |